Pregão Eletrônico 90006/2025

Aviso 02 – Reabertura da Sessão Pública

Aos vinte e nove dias do mês de maio de 2025, eu, Pregoeiro do Pregão Eletrônico 90006/2025, designado pela Finep,

através da Portaria DADM nº 123/2024, decido pela reabertura da sessão pública de licitação, para continuidade da

fase de julgamento, às 15:00, da segunda-feira, dia 02/06/2025.

Atenciosamente,

Rafael Audi Soares Pimentel

 Pregoeiro

		332b075f-e6a1-4abd-b205-5f5f1f11dc38
	2025-05-29T17:03:25-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Selo de Integridade do Portal de Assinaturas da FINEP. Esta assinatura não possui valor jurídico, apenas garante que a integridade do documento não foi violada.

		2025-05-29T17:03:44-0300
	Assina Finep
	RAFAEL AUDI SOARES PIMENTEL
	Assinado utilizando login e senha através do Portal de Assinaturas da FINEP, por RAFAEL AUDI SOARES PIMENTEL. Identificador da Assinatura(AUID): 9E9F35EB5EE84995B8A5BAD2CDAFDCE0